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INSTRUCCIONES INSTRUCCIONES

CONTENIDO
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Abra y compruebe el contenido de las 
cajas y saque todas las piezas con 
cuidado.
Para configurar el tablero de acera, debe 
colocar sus gráficos (suministrados por 
separado) en el marco de clic superior 
siguiendo los siguientes pasos que se 
describen a continuación.

PROTECTOR
ANTIREFLEJOS
INCLUIDO

COLOCACIÓN DE GRÁFICA

2

4

1

3

PROTECTOR

PLASTICO

PORTA ANUNCIOS HRM13957-A1 | B1


